



MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUCE

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak – 84.1, skartační znak/skartační lhůta – S/5
V Olomouci dne 11. 4. 2025

Č. j. SMOL/174873/2025/OS/Tic

Spisová značka: S-SMOL/147373/2025/OS

Uvádějte vždy v korespondenci.

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Jana Tichá, právník, e-mail: podatelna@olomouc.eu

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“)

Dne 26. 3. 2025 Magistrát města Olomouce, odbor stavební (dále jen „správní orgán“) obdržel Vaši žádost ze dne 26. 3. 2025 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., na jejímž základě žádáte o poskytnutí anonymizované kopie stavebního povolení a kolaudačního rozhodnutí, nebo souhlasu ke stavbě na pozemku parc. č. 1166, k. ú. Chválkovice, parc. č. 1040/36, k. ú. Slavonín, a parc. č. 886/66, k. ú. Nemilany (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. zasíláme:

Anonymizovanou kopii stavebního povolení č. j. SmOl/OPS/42/1447/2008/Koc ze dne 4. 6. 2008.

Anonymizovanou kopii kolaudačního souhlasu č. j. SmOl/OPS/42/5546/2009/Koc ze dne 22. 12. 2009.

Anonymizovanou kopii stavebního povolení č. j. SMOL/204569/2016/OS/PS/Pes ze dne 16. 9. 2016.

Anonymizovanou kopii kolaudačního souhlasu č. j. SMOL/149698/2018/OS/PS/Pes ze dne 2. 7. 2018.

Anonymizovanou kopii stavebního povolení č. j. SmOl/OPS/42/3305/2006/Pšt ze dne 15. 6. 2006.

Anonymizovanou kopii kolaudačního rozhodnutí č. j. SmOl/OPS/42/9137/2006/Pšt ze dne 15. 12. 2006.

Mgr. Jana Tichá
právník

Přílohy:
dle textu

Rozdělovník:

1. [REDACTED]
2. spis